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VX 8400.180 - Zubehorkit fir Anreih-Schranksystem VX25

C4-H

Zur Erweiterung der Korrosionsschutzklasse auf die auBenliegenden Beschlagteile in Edelstahl,

fur das VX Anreih-Schranksystem C4-H.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Material

Lieferumfang

Passend fiir Hohe
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

VX 8400.180
Edelstahl

Inkl. Befestigungsmaterial
Stangenverschluss
Schlossschild
Dachbefestigungsschrauben
Flachkopfschrauben
Verschlussstiick fir Tur
Scharnier
Senkkopfschrauben

1800 mm

1 Stlick

1.68

1.69

73269098
4028177021815
EC002625
EC002524

27182101



