

# Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



## VX 8400.180

### Zubehörkit

Stand: 09.02.2026 (Quelle: rittal.com/at-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

# VX 8400.180 - Zubehörkit für Anreih-Schranksystem VX25 C4-H

Zur Erweiterung der Korrosionsschutzklasse auf die außenliegenden Beschlagteile in Edelstahl, für das VX Anreih-Schranksystem C4-H.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	VX 8400.180
Material	Edelstahl
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial Stangenverschluss Schlossschild Dachbefestigungsschrauben Flachkopfschrauben Verschlusstück für Tür Scharnier Senkkopfschrauben
Passend für Höhe	1 800 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	1.68
Bruttogewicht	1.69
Zolltarifnummer	73269098
EAN	4028177021815
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002524
ECLASS 8.0	27182101